
●外観・仕様は改良のため予告無く変更することがありますのでご了承ください。　●カタログに掲載の商品価格には、消費税、工事費、使用済み商品の引き取り費用は含まれておりません。16 東芝ライテック株式会社　はやみみ情報誌てらそ Vol.48 ●外観・仕様は改良のため予告無く変更することがありますのでご了承ください。　●カタログに掲載の商品価格には、消費税、工事費、使用済み商品の引き取り費用は含まれておりません。16 東芝ライテック株式会社　はやみみ情報誌てらそ Vol.48

CHANGE
モデルチェンジ

E-CORE［イー・コア］
LED屋外用直付器具 モデルチェンジのお知らせ

※1

低価格
20形蛍光ランプ相当
15,000円

100W形水銀ランプ相当
53,000円

選べる
明るさ
2種類

LED屋外用直付器具が
モデルチェンジ!!
LED屋外用直付器具が
モデルチェンジ!!

20形蛍光ランプ器具相当 100W形水銀ランプ器具相当

昼白色（5,000K）
電球色（3,000K）
昼白色（5,000K）
電球色（3,000K）

光源色
（相関色温度）

20形蛍光
ランプ器具相当

明るさの目安

[共通仕様]本体：アルミダイカスト（マイルドホワイト）、グローブ：アクリル、平均演色評価数：Ra７０、光源寿命：60,000時間、防水性能：ⅠP44、耐震サージ：15kV（コモンモード）

※1 取り付け時は適合オプションを別途ご注文ください。※1 取り付け時は適合オプションを別途ご注文ください。

形名 希望小売
価格（税抜）

器具
光束（lm）

入力電流（A）
200V100V 242V

630
570
3,100
2,770

定格電圧
（AC）（V）

100

100～
242

質量
（kg）

0.8

2.8

－

0.15

－

0.18

0.093

0.36

消費電力（W）
200/242V100V

－

35.5

8.7

36.2

固有エネルギー消費
効率（lm/W）（100V）

72.4
65.5
85.6
76.5

LEDG-78926W-LS1
LEDG-78926L-LS1
LEDG-70943W-LS9
LEDG-70943L-LS9

¥15,000
¥15,000
¥53,000
¥53,000

100W形水銀
ランプ器具相当

e2
e2
e2
e2

20形蛍光ランプ器具相当、100W形水銀ランプ器具相当の2種類の明
るさをラインアップ。色温度も昼白色、電球色の2種類と、設置環境に
応じて器具をお選びいただけます。

2種類の明るさをラインアップ
ポール取付時の角度調節が可能です。別売のオプションと組み合わ
せて、広場や駐車場、駐輪場など設置場所の環境に応じた取付方法・
角度調整が行えます。

周囲環境に合わせた角度調節が可能

取付バンド ポール用（φ60.5） ポールヘッド（φ76.3×140mm）
落下防止ワイヤー壁面・ポールヘッド

取付金具※3

角度可変金具
０°10°20°

（電柱/ポール/
細ポール・細柱用）

電柱用
（φ190～350）

ポール用
（φ89.1～190）

細ポール・細柱用※2

（φ60.5～89.1） Uボルト 1灯用 2灯用

形名 B-2Ｍ B-3 B-4Ｍ FK-50M FK-51M JAT-1501 JAT-2501 WIRE-0001FK-65 FK-66
希望小売価格（税抜） ¥1,600 ¥1,320 ¥1,100 ¥770 ¥370 ￥26,800 ￥1,500￥1,700 ￥1,700
※2 細ポール・細柱に取付バンド（B-4M）で取り付ける場合、器具1台につき取付バンド2本使用します。（B-4Mは取付バンド2本組です）
※3 壁面・ポールヘッドに取り付ける場合は、壁面・ポールヘッド取付金具（FK-65）と必ず組み合わせてご使用ください。

取付バンド 壁面・ポールヘッド※4
取付金具

ポール・細柱用※5

取付金具
長円アーム用
アダプタ

ポールヘッド（φ76.3×140mm）
電柱用

（φ190～350）
ポール用

（φ89.1～190）
細ポール・細柱用※2

（φ60.5～89.1） 1灯用 2灯用

形名 B-2Ｍ B-3 B-4Ｍ FK-63 FK-64 JAT-1501 JAT-2501FK-74
希望小売価格（税抜） ¥1,600 ¥1,320 ¥1,100 ¥2,000 ￥21,000 ￥26,8005月中旬発売予定

JAT-1500
セミオーダー¥2,000

※4 ポールヘッドに取り付ける場合は、壁面・ポールヘッド取付金具（FK-63）と必ず組み合わせてご使用ください。
※5 ポールまたは細柱に取り付ける場合は、取付バンド（B-4M）とポール・細柱取付金具（FK-64）と必ず組み合わせてご使用ください。

■20形蛍光ランプ器具相当用適合オプション

■40W形・100W形水銀ランプ器具相当用適合オプション

角度可変金具

￥21,000

器具タイプ

希望小売価格（税抜）

消費電力

仕様温度範囲

機種

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

5,000K

－

LEDG-78923W-LS1

－

¥19,800

510 lm

－

7.5W

68.0 lm/W

－

－10°～35°

相関色温度

形名

器具光束

固有エネルギー消費効率

天井・壁取付用

旧

壁・ポール取付用※1

20形蛍光ランプ器具相当
新

5,000K

3,000K

LEDG-78926W-LS1

LEDG-78926L-LS1

¥15,000

630 lm

570 lm

8.7W

72.4 lm/W

65.5 lm/W

－20°～35°

4,800円低減

約19％アップ

向上

天井・壁・床取付用
電柱・ポール・

長円アーム・壁面取付用

LEDG-70946W(S)-LS8

LEDG-70946L(S)-LS8

5,000K

3,000K

¥84,800 

1,940 lm

1,550 lm

33W

58.8 lm/W

47.0 lm/W

－10°～35°

LEDG-70942W(S)-LS8

LEDG-70942L(S)-LS8

電柱・ポール・
長円アーム・壁面取付用

5,000K

3,000K

LEDG-70943W-LS9

LEDG-70943L-LS9

¥53,000

3,100 lm

2,770 lm

35.5W

85.6 lm/W

76.5 lm/W

－20°～35°

器具タイプ

希望小売価格（税抜）

消費電力（100V）

仕様温度範囲

機種

相関色温度

形名

器具光束

固有エネルギー消費効率

旧
100W形水銀ランプ器具相当

新

31,800円低減

約37％アップ
約44％アップ

約31％アップ
約39％アップ

向上

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

※1

オプションと組み合わせて広場や駐車場など、
さまざまな場所に対応できます。
オプションと組み合わせて広場や駐車場など、
さまざまな場所に対応できます。

■ 変更内容

■ 40W形水銀ランプ器具相当は6月中旬発売予定


