E-CORE[イー・コア] LED屋外用直付器具 モデルチェンジのお知らせ



LED屋外用直付器具が モデルチェンジ!!

オプションと組み合わせて広場や駐車場など、 さまざまな場所に対応できます。



低価格 20形蛍光ランプ相当 15.000円 100W形水銀ランプ相当 53,000円

■ 40W形水銀ランプ器具相当は6月中旬発売予定



2種類の明るさをラインアップ

20形蛍光ランプ器具相当、100W形水銀ランプ器具相当の2種類の明 るさをラインアップ。色温度も昼白色、電球色の2種類と、設置環境に 応じて器具をお選びいただけます。

周囲環境に合わせた角度調節が可能

ポール取付時の角度調節が可能です。別売のオプションと組み合わ せて、広場や駐車場、駐輪場など設置場所の環境に応じた取付方法・ 角度調整が行えます。

▼事内容 ※1 取り付け時は適合オプションを別途ご注文ください。

支史内谷	· ·	「私ノ門が時間に回りノノコンを別述に圧入べたとす。								
- ~~		20形蛍光ランプ器具相当								
		旧		新						
器具タイプ		天井·壁取付用	壁・ポール取付用*1							
機種										
相関色温度	昼白色	5,000K		5,000K						
作员 乙/血皮	電球色	_	3,000K							
形名	昼白色	LEDG-78923W-LS1		LEDG-78926W-LS1						
11240	電球色	_	LEDG-78926L-LS1							
希望小売価格(税抗	友)	¥19,800 4	¥15,000							
器具光束	昼白色	510 lm	5 19%ア ッ	630 lm						
伯夫儿木	電球色	-		570 lm						
消費電力		7.5W		8.7W						
固有エネルギー消費効率	昼白色	68.0 lm/W		72.4 lm/W						
四日エイルイ / 月貝別平	電球色	_		65.5 lm/W						
仕様温度範囲		−10°~35°	向上	−20°~35°						

※1 取り付け時は適合オプションを別途ご注文ください。

			当				
		I	3		新		
器具タイプ		天井·壁·床取付用	電柱・ポール・ 長円アーム・壁面取付用	電柱・ポール・ **1 長円アーム・壁面取付用			
機種							
相関色温度	昼白色	5,0	00K		5,000K		
们民口温皮	電球色	3,0	00K		3,000K		
形名	昼白色	EDG-70946W(S)-LS8 LEDG-70942W(S)-LS8			LEDG-70943W-LS9		
7/24	電球色	LEDG-70946L(S)-LS8 LEDG-70942L(S)-LS8			LEDG-70943L-LS9		
希望小売価格(税抗	友)	¥84,	,800 31,8	300円個	¥53,000		
器具光束	昼白色	1,94	3,100 lm				
加大儿木	電球色	1,55	0 lm 約4	4%アッ	2,770 lm		
消費電力(100V)		33	3W		35.5W		
固有エネルギー消費効率		58.8 lm/W 約31% 7			85.6 lm/W		
四万二小八 // // // // // // // // // // // // //	電球色	47.0	lm/W 約3	9%アッ	76.5 lm/W		
仕様温度範囲		−10°~35°			−20°~35°		

■20形蛍光ランプ器具相当用適合オプション

		取付バンド		ポール用	(φ60.5)	壁面・ポールヘッド	角度可変金具 ポールヘッ 0°10°20°		76.3×140mm)		
	電柱用 (¢190~350)	ポール用 (¢89.1~190)	細ポール・細柱用**2 (φ60.5~89.1)	Uボルト		取付金具*3	(電柱/ポール/ 細ポール・細柱用)	1灯用	2灯用	落下防止ワイヤー	
形名	B-2M	B-3	B-4M	FK-50M	FK-51M	FK-65	FK-66	JAT-1501	JAT-2501	WIRE-0001	
希望小売価格(税抜)	¥1,600	¥1,320	¥1,100	¥770	¥370	¥1,700 <u>@2</u>)	¥1,700 @2	¥21,000 🚅	¥26,800 @2	¥1,500 @2	

※2 細ポール・細柱に取付バンド(B-4M)で取り付ける場合、器具1台につき取付パンド2本使用します。(B-4Mは取付バンド2本組です) ※3 壁面・ボールヘッドに取り付ける場合は、壁面・ボールヘッド取付金具(FK-65)と必ず組み合わせてご使用ください。

■40W形・100W形水銀ランプ器具相当用適合オプション

- 3			## > 1 II II / 15 / 15 / 15 / 15 / 15 / 15 /							
١			取付バンド		・壁面・ポールヘッド**4	ポール・細柱用※5		ポールヘッド(φ7	76.3×140mm)	長円アーム用 アダプタ
ı		電柱用 (ø190~350)	ポール用 (ø89.1~190)	細ポール・細柱用**2 (<i>ф</i> 60.5~89.1)	取付金具	取付金具	角度可変金具	1灯用	2灯用	
١	形名	B-2M	B-3	B-4M	FK-63	FK-64	FK-74	JAT-1501	JAT-2501	JAT-1500
	希望小売価格(税抜)	¥1,600	¥1,320	¥1,100	¥2,000 @2	¥2,000 @2	5月中旬発売予定	¥21,000 @2	¥26,800 @2	セミオーダー

※4 ポールヘッドに取り付ける場合は、壁面・ポールヘッド取付金具(FK-63)と必ず組み合わせてご使用ください。 ※5 ポールまたは細柱に取り付ける場合は、取付パンド(B-4M)とポール・細柱取付金具(FK-64)と必ず組み合わせてご使用ください。

明るさの目安	光源色	形名	希望小売	質量	定格電圧	消費	電力(W)	ス	、力電流(/	A)	器具	固有エネルギー消費
明るさの日女	(相関色温度)	172-1	価格(税抜)	(kg)	(AC) (V)	100V	200/242V	100V	200V	242V	光束 (lm)	効率 (lm/W) (100V)
20形蛍光	昼白色(5,000K)	LEDG-78926W-LS1 @2	¥15,000	0.8	100	8.7	_	0.093	_		630	72.4
ランプ器具相当	電球色(3,000K)	LEDG-78926L-LS1 @2	¥15,000	0.0	100	0.7		0.093			570	65.5
100W形水銀	昼白色(5,000K)	LEDG-70943W-LS9 @2	¥53,000	2.8	100~	36.2	35.5	0.36	0.18	0.15	3,100	85.6
ランプ器具相当	電球色(3,000K)	LEDG-70943L-LS9 (22)	¥53,000	2.0	242	30.2	33.3	0.50	0.16	0.13	2,770	76.5

-「共通仕様」本体:アルミダイカスト(マイルドホワイト)、グローブ:アクリル、平均演色評価数:Ra70、光源寿命:60,000時間、防水性能:IP44、耐震サージ:15kV(コモンモード)